
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII - tehnic pentru camine -

I.D.: 44342827

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.870,90 RON - 6.870,90 RON

Descriere: LAVOAR 50-10buc x 126,25=1262,50ron;VAS WC IESIRE LATERALA 5buc x 142,86=714,30ron;REZERVOR LAGUNA-15buc x 126,05=1890,75ron;ROBINET COLTAR 1/2-1/2-75buc x 14,26=1069,50ron;SET FIXARE WC-20buc x 5,88=117,60ron;FLOTOR LAGUNA-15buc x 47,06=705,90ron;SET FIXARE LAVOAR-20buc x 12,60=252,00ron;FURTUN DUS+PARA-15buc x 18,49=277,35ron;PERLATOR BATERIE-100buc x 5,05=505,00ron;GARNITURI 1/2-100buc x 0,34=34,00ron;GARNITURI 3/4-100buc x 0,42=42,00ron. MATERIALELE SUNT DE CEA MAI BUNA CALITATE SE ASIGURA GARANTIE PRODUSELE DEFECTE SE INLOCUIESC
